DYAL SINGH COLLEGE, LODHI ROAD NEW DELHI- 110003

Dated: 02 Jan 2023

Notice for Fee Concession

Application for Fee Concession and Student Aid Fund for the year 2022-2023 are invited from the I, II- and III-year students of weaker financial background or who are under indigent circumstances. For this, they need to fill the google form at the following link latest by 23rd Jan 2023 and attach self-attested supporting documents as requested. The hard copy of the same with self-attested supporting documents should be submitted to Mr. Chandan in the college office latest by 25th Jan 2023. The application of those students who fail to submit the hard copy with supporting documents to the college office will not be considered for fee concession.

Form Link: https://forms.gle/wHYeqksvDD5E4BUi6

शुल्क रियायत हेतु सूचना

कमजोर आर्थिक पृष्ठभूमि से आने वाले या निर्धन परिस्थितियों में रहने वाले प्रथम, द्वितीय व तृतीय वर्ष के छात्रों से वर्ष 2022-23 के लिए शुल्क रियायत/ छात्र सहायता कोष के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किये जा रहे है। इसके लिए उन्हें निम्नलिखित लिंक पर स्व-प्रमाणित सहायक दस्तावेजों के साथ 23 जनवरी 2023 तक Google फॉर्म भरना होगा। और स्व-प्रमाणित सहायक दस्तावेजों के साथ फॉर्म की हार्ड कॉपी 25 जनवरी 2023 तक कॉलेज कार्यालय में चंदन जी को जमा करनी होगी। जो विद्यार्थी सहायक दस्तावेजों के साथ फॉर्म की हार्ड कॉपी को कॉलेज कार्यालय में जमा करने में विफल रहेगा उसके शुल्क रियायत संबंधी आवेदन पर विचार नहीं किया जायेगा।

फॉर्म लिंक: https://forms.gle/wHYegksvDD5E4BUi6

(हरि नारायण साहू) कंवीनर, शुल्क रियायत समिति Mob. 7838157289

For any query regarding fee concession, student may contact-शुल्क रियायत से संबंधित समस्या के समाधान हेतु निम्नांकित प्रोफेसरों से संपर्क करें —

डॉ. पी. के. पांडेय – 9910206270 डॉ. हिमांशु शर्मा - 9416669996